[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 248/GM-GDĐT-VP
	   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 9 năm 2017

V/v chuẩn bị bàn giao 21 Trung tâm
Giáo dục thường xuyên

  Kính gửi: Trung tâm Giáo dục thường xuyên 21 quận, huyện.

Thực hiện Quyết định số 4509/QĐ-UBND ngày 22 tháng 8 năm 2017 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về chuyển nguyên trạng Trung tâm giáo dục thường xuyên trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo quản lý về Ủy ban nhân dân quận, huyện quản lý, Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:
1. Giám đốc 21 Trung tâm Giáo dục thường xuyên quận, huyện.
2. Chủ tịch Công đoàn 21 Trung tâm Giáo dục thường xuyên quận, huyện.
Đến dự buổi họp trao đổi nội dung chuẩn bị bàn giao 21 Trung tâm giáo dục thường xuyên về Ủy ban nhân dân quận, huyện quản lý.
Thời gian: 8 giờ 00, thứ Sáu ngày 15 tháng 9 năm 2017.
Địa điểm:  Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng 3.1).
Vì tính chất quan trọng của buổi họp, rất mong các ông (bà) tham dự đúng giờ và đúng thành phần./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP, TCCB. TA.

	TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Đỗ Minh Hoàng